[image: image1.jpg]E%L(m

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 269
LXIV сессия                                                                                                   II созыва
26 сентября 2013 года                                                                  ст-ца Запорожская
 О внесении изменений в решение XXXXVIII сессии Совета
Запорожского сельского поселения Темрюкского района II созыва
от 26 сентября 2012 года № 195 «Об утверждении Положения
«О размере оплаты труда главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

На основании подпункта 5 пункта 2 статьи 32 Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:
1. Внести с 1 октября 2013 года изменения в XXXXVIII сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района II созыва от 26 сентября 2012 года № 195 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района»:
1) увеличить оплату труда лиц, замещающих муниципальные должности Запорожского сельского поселения Темрюкского района на 5,5%;

2) приложение № 1 к Положению «О размере оплаты труда главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой редакции (приложение).
2. Начальнику общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Ю.Яковлевой внести изменение в штатное расписание лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью Т.Ф.Черкашину.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                       А.Г.Толстокорый
Проект подготовлен и составлен:
Начальник финансового отдела                                                          А.Ю.Яковлева

Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                                  А.Б.Костин
Начальник финансового отдела                                                                 Г.Н.Мороз